FORMULAR I DEKLARIMIT DHE Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN (Vetem per perdorim zyrtar)

Q,\S(‘P‘ESH%

N} 3 ot
g L (2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial:

m§{§' 20-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3)L81704016C
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: “@

Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5) Emiljano Dervishi
Adresa: (6) Rruga 7 Marsi, Godina nr 7, Hyrja 1, Kati 1
Qyteti/Komuna/Rrethi: Tirana, Kashar, Kashar
Numri Telefonit: M

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11) Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

an Humbje e mbartur

Llogaritja e rezultatit

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi me perqgindje te tjera

(22) Tatim fitimi (19+20+21)
(23) Tatim fitimi i shtyre

(24) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar

Té€ ushtrimit Tatimore

®)

6,897,515 | 6,897,515

(10)

5,902,301 | 5,902,301

(12) 0

(13) o4 0

(1% 995,214 |1 995,214

(7 0

(18) 995214

(19) 0

(20) 49,761

1)

@) 49,761

(23)

24) 49,761




Emertimi dhe forma ligjore EMILJANO DERVISHI

NIPT-i L81704016C
Adresa e selise Tirane

Data e krijimit MAJ 2018
Nr. i rregjistrit tregtat

Veprimtaria kryesore tregti

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te standartit kombetar te kontabilitetit nr.2 dhe
Ligjit. Nr.9228 dt.29.04.2004 per kontabilitetin dhe Pasqyrat finaciare)

Viti 2020

Pasqyrat financiare jane individuale Individuale
Pasqyrat financiare jane te kosoliduara
Pasqyrat financiare jane te shprehura ne ne Leke

Pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha kontabel e pasayrave finan Nga 001.01.2020
Deri 31.12.2020

Data e mbylljes se Pasqyrave finaciare 5.03.2021




"EMILIANO DERVISHI

" person fizik me TVSH Tirane

Pasqyrat Financiare te vitit 2020

Periudha 01/01/2020-31/12/2020

Monedha leke
AKTIVET SHENIME Raportuese . Paraardhese
1 AKTIVE AFATSHKURTRA 4,232,158 3,342,442
1 Aktive monetare 39,789 5,554
> Banke 39,789 5,554
> Arke
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim
> Derivativet 0 0
> Aktivet e mbajtura per tregetim 0 0
Totali 2 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 3,952,447 2,608,131
> Klient per mallra,produkte dhe sherbime 3,839,979 2,306,728
> Debitor, kreditor te tjere
> Tatim mbi Fitimin 231,232
> Tvsh 112,468 70,171
> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve
> Llogari/ Kerkesa afatshkurtra
> Llogari/ Kerkesa te tjera afatshkurtra
> Istrumenta te tjera borxhi
> Investime te tjera financiare
Totali 3 3,952,447 2,608,131
4 Inventari 279,711 734,311
> Lendet e para
> Inventari i imet
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 279,711 734,311
> Mallra per rishitje 0 0
> Parapagesat per furnizime 0 0
Totali 4 279711 734311
5 Aktivet biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktivet biologjike afatshkurtra te mbajtura per shitje 0 0
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0 0
> Shpenzimet te periudhave te ardhshme
TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 4,271,947 3,347,996
0 0
II AKTIVET AFATGJATA 0 0
1 Investimet financiare afatgjata
Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 0 0
Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje 0 0
Aksione dhe letra te tjera me viere 0 0
Llogari /Kerkesa te arketushme afatgjata
Totali 1
2 Aktive afat gjata materiale 0 0
> Toka 0 0
> Ndertesa 0 =
> Makineri e paisje 110,363 410,36 /
> Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl. Kontg| 0 / /[ 0
Totali 2 110362.5 110362,5] - \
3 Aktivet biologjike afatgjata 0 [, ¢ Q>
LowTI
I~ 11 )
4 Aktivet afatgjata jomateriale 0 [ / DM\
> Emri i mire 0 ~7 o[ { \
> Shpenzimet e zhvillimit 0 0 ?\g
> Aktivet e tjera afatgjata jomateriale 0 0
Totali 4 0 0
5 Kapitali aksioner i papaguar 0 0
3] AKtive Te fjera afatgjata U U
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (ll) 110,363 110,363
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (1+11) 4,382,309 3,458,359




Pasqyrat Financiare te vitit 2020

"EMILIANO DERVISHI " person fizik me TVSH Tirane
Periudha 01/01/2020-31/12/2020 Monedha leke
PASIVET DHE KAPITALI SHENIE Perudhe
Raportuese Paraardhese
1 PASIVET AFATSHKURTRA 3,711,366 3,732,868
1 Derivativet P.B.1.1
2 Huamarrjet P.B.l.2
> Huat dhe obligacionet afatshkurtra 0 0
> Kthimet ripagesat e huave afatgjata 0 0
> Bono te konvertushme 0 0
Totali 2 0 0
3 Huat dhe parapagimet P.B.1.3 3,711,366 3,732,868
> Te pagushme ndaj furnitoreve 893,374 584,874
> Te pagushme ndaj punonjesve 39,000 5,928
> Detyrime ndaj sigurimeve 11,375 24,000
> Detyrime tatimore 5,297 900
> Per tatim fitimi 4,397
> Per tvsh
> Per tatim mbi page 900
> Per tatim ne burim 900
> Detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Hua dhe detyrime te tjera 2,762,320 3,117,166
> Parapagimet e arketuara )
Totali 3 3,711,366 3,732,868
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.l.4
5 Provizionet afatshkurtra P.B.1.5
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 3,711,366 3,732,868
II DETYRIME AFATGJATA
1 Hua afatgjata P.B.lIl.1
> Hua,bono dhe detyrime nga qiraja financiare
> Bonot e konvertushme
Totali 1 0 0
2 Huamarrje te tjera afatgjata P.B.II.2
3 Provizione afatgjata P.B.1I.3 0 0
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.ll.4
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (Il) 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE 3,711,366 3,732,868
III. KAPITALI 670,944 -274,509
1 Aksionet e pakices (perdoret vetem ne PF |P.B.IIl.1
2 Kapitali ge i perket aksionereve te shogeri{P.B.lIl.2 0
(perdoret vetem ne PF te konsolid) 0 /
3 Kapitali aksionare P.B.IIL3 /(
4  Primi i aksionit P.B.IIL.4 0 /9
5  Njesite dhe aksionet e thesarit(negative) |P.B.IIL5 0 L F
6 Rezerva statutore P.B.lIl.6 0 / /\‘f'&i
7 Rezerva ligjore P.B.IIL.7 (\‘.\ )V
8  Rezervate tjera P.B.IIL8 0 ~J/ 4
9  Fitimet e pashperndara P.B.IIL.9 274,509 317,849
10 Fitim (humbja) e vitit financiar P.B.I1I.10 945,453 -592,358
TOTALI | KAPITALIT (llI) 670,944 -274,509
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT(I+l1+11] 4,382,309 3,458,359




"EMILIANO DERVISHI " person fizik me TVSH Tirane

Pasqyrat Financiare te vitit 2020
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas funksioneve

Periudha 01/01/2020-31/12/2020

Pershkrimi i Elementeve SHENIME e
SHITJET NETO P.A.Sh.1 6,897,515 13,512,865
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfry  P.A.Sh.2 0
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te ¢ P.A.Sh.3 0
dhe te punes ne proces(pakesimet njinen si s
dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz 1
Mallrat lendet e para dhe sherbimet te kons P.A.Sh.4 5,240,850 13,407,188
Shpenzime personeli P.A.Sh.5 576,420 394,320
Pagat e personelit 468,000 312,000
Shpenzime te sigurimeve shogerore 108,420 82,320
Shpenzimet per pensionet
Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizim P.A.Sh.6 11,036 12,263
Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shryt P.A.Sh.7 72,000 232,000
Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) P.A.Sh.8 5,900,306 14,045,771
Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezi P.A.Sh.9 997,209 -532,906
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ngqg P.A.Sh.10
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ngaJ P.A.Sh.11
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12
Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ngain| P.A.Sh.12
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 5 /-85 ‘
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 2,000 1/{0&.
P
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve fina| P.A.Sh.13 -1,995 /[1&’059‘
Fitimi Para Tatimit P.A.Sh.14 995,213 /)&!‘,séf ‘
Shpenzime te pazbritshme L \4‘,36\(}76?
/-
Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.15 49,761 40,402
Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi P.A.Sh.16 945,453 -592,358
Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.Sh.17




"EMILIANO DERVISHI
Periudha 01/01/2020-31/12/2020

Paqyra e Ndryshimeve ne Kapital

Nje pasqyre e pa konsoliduar

" person fizik me TVSH Tirane

Emertimi

Kapitali
aksionar

Primi
aksionit

Aksion
e
thesari

Rezerva
stat.ligjore

Fitimi

pashpernare

Rezerva
te tjera

Shuma
e
parashi
kuar per
rreziage

TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetore 2019

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

0

Pozicioni i rregulluar

-274,509

-274,509

Fitimi neto per periudhen kontabel

945,453

945,453

|l =lE]| >

Dividentet e paguar

0

Rritja e rezerves se kapitalit

Transferimi ne rezerva te tjera

Rrezerve rivlersimi nga AAGJ

Emetimi aksioneve

Dividentet e pagaur

Emertimi kapitali aksionar

Ol NS &

Aksione te thesari te riblera

Terheqgje kapitali per zvoglim

11

Transferim ne detyrime

Pozicioni me 31 dhjetore 2020

670,944

670,944

N




"EMILIANO DERVISHI " person fizik me TVSH Tirane

Pasqyra e Fluksit monetar -Metoda direkte

Periudha 01/01/2020-31/12/2020

2020

Periudha

Pasqyre e fluksit monetar-Metoda inderekte

Raportuese

Paraardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Mjete monetare te arketuara nga klientet

4,224,939

16,215,438

Mijete monetare te arketuara nga hua overdraft

354,846

3,117,166

Mjete monetare te arketuara nga sig shoq

Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite,interesa

Mijete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe puno

4,500,187

19,060,970

Interes i paguar dhe komisione

Tatim mbi fitimin i paguar,tvsh,tap

45,364

271,634

Pagesa taksa dog dhe tjera

Gjoba

Mjete monetare nga veprimtarite e shirytezimit

34,234

-172,992

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materile

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividenetet e arketuar

MM nato te pardorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrja afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto te pardorura ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

34,234

-172,992

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

39,789

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

5,554




